
UCHWAŁA NR XIV.88.2019
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej

Na podstawie art. 41a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/220/2018 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 10045) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w podstawie prawnej po wyrazach „ art. 41a” dodaje się wyraz „ ustawy”,

2) w § 3 w ust. 2 wyraz „30” zastępuje się wyrazem „23”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Różanie

Zbigniew Janyszko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15948


		2019-12-31T13:16:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




